[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18 июня 2012 года                                                                                                           № 943

О признании утратившими силу
постановления главы Белоярского района от 08 мая 2008 года № 801,

постановлений администрации Белоярского района от 06 мая 2009 года № 671,

от 22 июня 2009 года №883, подпункта 2 1 постановления администрации

Белоярского района от 22 марта 2012 года № 398

Постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1)  постановления  главы Белоярского района  от 08 мая  2008 года № 801 «Об организации подготовки муниципальных образовательных учреждений Белоярского района к новому учебному году»;

2) постановление администрации Белоярского района от 06 мая 2009 года № 671 «О внесении изменений в приложение 1, 2 к постановлению главы Белоярского района от 8 мая 2008 года № 801»;

3) постановление администрации Белоярского района от 22 июня 2009 года № 883 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Белоярского района от 08 мая 2008 года № 801»;

4) подпункт 2 пункта 1 постановления администрации Белоярского района от 22 марта 2012 года № 398 «О проверке готовности муниципальных образовательных учреждений Белоярского района к 2012 – 2012 учебному году».

2. Опубликовать настоящие постановление в газете Белоярские вести, Официальный выпуск».

3. Настоящие постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за  выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.
Глава Белоярского района                                                                                     С.П. Маненков